
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 

от   03 августа 2020 года № 30

       с. Липовка

 

О разработке проекта бюджета липовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и
2023 годов

 

 

         Руководствуясь статьями 169 и 184 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета народных депутатов
Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 30.09.2013 №
25 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Липовском сельском поселении Бобровского
муниципального района Воронежской области» администрация Липовского сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Приступить к работе по составлению проекта бюджета Липовского сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Утвердить график разработки проекта бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                       Л.В. Переходова

 

 

 

Приложение

к постановлению администрации

Липовского сельского поселения

от 03.08.2020 г. № 30

 

 

График разработки в 2020 году проекта бюджета

Липовского сельского поселения на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

 

№
п/
п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

Куда направляется



1. Разработка прогноза социально-
экономического развития Липовского
сельского поселения на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов

до 10
августа

Администрация
Липовского
сельского
поселения

-Администрация
Липовского сельского
поселения
- Совет народных
депутатов
администрации
Липовского сельского
поселения
 

2. Разработка основных направлений
бюджетной и налоговой политики
Липовского сельского поселения на 2021
год и на плановый период 2022 и 2023
годов

до 01
октября

Администрация
Липовского
сельского
поселения

- Финансовый отдел
администрации
Бобровского
муниципального
района
- Совет народных
депутатов
администрации
Липовского сельского
поселения

 

3. Разработка документов и материалов,
представляемых одновременно с проектом
решения о бюджете:
- прогноз основных характеристик (общий
объем доходов, общий объем расходов,
дефицита (профицита) бюджета сельского
поселения;
- пояснительная записка к проекту
бюджета;
-верхний предел муниципального долга на
01 января года, следующего за очередным
финансовым годом и каждым годом
планового периода;
- оценка ожидаемого исполнения бюджета
Липовского сельского поселения на
текущий финансовый год;
- паспорта муниципальных программ
Липовского сельского поселения

до 01
октября

Администрация
Липовского
сельского
поселения

- Финансовый отдел
администрации
Бобровского
муниципального
района
- Совет народных
депутатов
администрации
Липовского сельского
поселения
 

4. Подготовка предварительных итогов
социально-экономического развития
Липовского сельского поселения за
истекший период текущего финансового
года и ожидаемые итоги социально-
экономического развития Липовского
сельского поселения за текущий
финансовый год

до 05
октября

Администрация
Липовского
сельского
поселения

- Финансовый отдел
администрации
Бобровского
муниципального
района
- Совет народных
депутатов
администрации
Липовского сельского
поселения

 



5. Подготовка проекта решения о бюджете
Липовского сельского поселения на 2021
год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

до 15
ноября

Администрация
Липовского
сельского
поселения

Финансовый отдел
администрации

Бобровского
муниципального

района
- Совет народных
депутатов
администрации
Липовского сельского
поселения

6. Назначение и организация проведения
публичных слушаний по проекту бюджета
Липовского сельского поселения на 2021
год и на плановый период 2022 и 2023
годов

до 15
ноября

Глава сельского
поселения

 
 

Совет народных
депутатов

администрации
Липовского сельского

поселения

7. Принятие решения о бюджете Липовского
сельского поселения на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов с
документами и материалами,
представляемыми одновременно с
проектом решения о бюджете на
рассмотрение в Совет народных депутатов
Липовского сельского поселения

до 15
декабря

Глава сельского
поселения

 
 

- Совет народных
депутатов
администрации
Липовского сельского
поселения
- Финансовый отдел
администрации
Бобровского
муниципального
района

 


